令和２年５月１３日

保護者 各位

                        松山市立宮前小学校

                        校長 大久保 秀司

学校給食再開に関するお知らせについて

平素より本校の教育活動に多大なるご理解とご協力をいただきまして、心よ

り御礼申し上げます。

さて、松山市では５月２５日（月）以降に学校給食の再開を予定しています。

感染防止対策として配膳にかかるリスク軽減のため、５月、６月の給食につい

ては品数を減らしたり、白ご飯をパンに変更したりするなど、献立の見直しを

検討しています。献立メニューが分かり次第お知らせいたします。

新型コロナウイルス感染不安等により、給食を一時停止することも対応いた

します。ただし、日々の調整はできませんので、６月末までの給食を停止する

ことになり、毎日お弁当の用意が必要となります。希望される場合は、お手数

をおかけいたしますが、下の給食停止調査票に必要事項を記入して押印のうえ、

５月１８日（月）厳守で、学級担任までご提出ください。

なお、希望がない場合は、提出不要です。

切 り 取 り 線

給食停止調査票

６月末までの給食停止を希望し、家庭から弁当を持参します。

     年    組    番

   児童氏名

   保護者氏名              ㊞